委　　　任　　　状

令和７年　　月　　日

県立長野図書館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　委任者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり権限を委任します。

記

　　　１　工　事　名　　令和7年度　県立長野図書館 　空調設備改修工事
　　　２　工事箇所　　　長野市若里１－１－４　県立長野図書館
　　　３　委任事項　　　１の工事に関する入札及び見積に関する一切の権限

４　受任者（代理人）
　　　　　　　所　在　地
商号又は名称
　　　　　　　職　氏　名

　　　　　　　代理人使用印鑑

（注）本委任状は、入札書提出の際、代表者本人以外の者が来所した場合に提出すること。